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صادرات ۹۱۵ میلیون دلاری پسته به ۷۵ کشور
سخنگوی گمرک گفت: ۱۳۵ هزار و ۳۲۲ تن انواع پسته، به ارزش ۹۱۴ 
میلیون و ۴۲۷ هزار و ۸۲۶ دلار، در سال ۱۴۰۰ به ۷۵کشور صادر شد.به 
گزارش ایلنا، سید روح اله لطیفی، سخنگوی گمرک اظهار داشت: از مجموع 
صادرات135هزار و 322 تنی  پسته در سال قبل، 115هزار و 557تن آن، »پسته 
تازه با پوست« بود که ارزش آن 696میلیون و 43هزار و 124دلار به  ثبت رسیده 
است.وی افزود : پنج کشور اول خرید پسته‌های صادراتی با پوست به ترتیب 
چین با خرید 199میلیون دلار، هند با 85میلیون دلار، روسیه با 53میلیون دلار، 
عراق با 50میلیون دلار و قرقیزستان با 45میلیون دلار بودند.سخنگوی گمرک 
در خصوص صادرات پسته‌های بدون پوست گفت : صادرات انواع »پسته بدون 
پوست« نیز  بیش از 19هزار و 336تن و به ارزش 215میلیون و 879هزار و 
22دلار بود که کشورهای  آلمان با خرید 50میلیون دلار، هند 44میلیون دلار 
،امارات 29میلیون دلار ،عراق 25 میلیون دلار و ترکیه 13میلیون، پنج مقصد 

صادرات این نوع پسته ایرانی بودند.

اعلام قیمت آرد واحدهای صنفی و صنعتی 
نرخ جدید آرد صنف و صنعت بر اساس درخواست وزارت جهاد کشاورزی و 
تائید سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان اعلام شد.به گزارش 
خبرگزاری مهر نرخ جدید آرد صنف و صنعت بر اساس درخواست وزارت 
جهاد کشاورزی و تائید سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
اعلام شد.بر این اساس نرخ آرد ۱۸ درصد سبوس‌گیری شده به ازای هر کیلو 
۱۵۷۰۰ تومان، آرد ۲۱ درصد سبوس‌گیری شده ۱۶,۰۰۰ تومان و آرد ۲۷ 
درصد سبوس‌گیری شده ۱۶,۹۰۰ تومان تعیین شد.قابل ذکر است، قیمت خرید 
تضمینی گندم برای سال زراعی جدید کیلویی ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین 

شده، که ۱,۰۰۰ تومان هم به عنوان جایزه در نظر گرفته شده است.

عبور تعداد مشترکان اینترنت موبایل
 از ۹۵ میلیون کاربر

تعداد مشترکان اینترنت پهن‌باند سیار در کشور تا پایان سه ماهه چهارم سال 
۱۴۰۰ به بیش از ۹۵ میلیون و ۸۶۹ هزار مشترک و ضریب نفوذ پهن‌باند سیار 
نیز به ۱۱۴.۰۶ درصد رسید.به گزارش ایسنا، طبق آخرین آمار منتشرشده در 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تا پایان سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۰،  
تعداد مشترکان اینترنت پهن‌باند سیار به ۹۵ میلیون و ۸۶۹ هزار و ۲۵۲ مشترک 
رسیده، این در حالی است که تا پایان سه ماهه سوم سال ۱۴۰۰، تعداد مشترکان 
اینترنت پهن‌باند سیار به ۹۱ میلیون مشترک رسیده بود. تعداد مشترکان به 
تفکیک اپراتور در جدول زیر آمده است.مطابق این آمار، ضریب نفوذ اینترنت 
پهن‌باند سیار تا پایان سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۰، به ۱۱۴.۰۶ درصد رسیده 
است. این در حالی است که ضریب نفوذ اینترنت پهن‌باند سیار تا پایان سه ماهه 

سوم سال ۱۴۰۰، به ۱۰۹.۲۷ درصد رسیده بود.

طلا جانی دوباره گرفت
قیمت طلا روز سه‌شنبه در حالی که کاهش بازدهی خزانه‌داری آمریکا 
قیمت‌ها را افزایش داد و کاهش اندک دلار باعث حمایت شد، بالاتر از پایین‌ترین 
سطح نزدیک به چهار هفته اخیر در جلسه قبل بود.به گزارش ایسنا، بهای هر 
اونس طلا در ساعت ۵ و ۵۰ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۲.۶۰ درصد افزایش 
به ۱۹۰۲ دلار و ۱۰ سنت رسید و قیمت طلا در بازار معاملات آتی آمریکا 
نیز با ۰.۱۴ درصد افزایش به ۱۹۰۱ دلار رسید. در حالی که طلا به افزایش 
نرخ‌های بهره کوتاه‌مدت ایالات‌متحده و بازدهی بالاتر، که هزینه فرصت نگهداری 
شمش‌های بدون بازده را افزایش می‌دهد، بسیار حساس است، در بحران‌های 
اقتصادی و سیاسی نیز به عنوان ذخیره‌ای امن از ارزش تلقی می‌شود.بر اساس 
گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس نقره با ۰.۵ درصد افزایش 
به ۲۳.۷۳ دلار رسید و  پلاتین ۰.۶ درصد افزایش یافت و به ۹۲۶ دلار و ۵۰ 

سنت رسید و پالادیوم با ۱.۲ درصد افزایش به ۲۱۷۰ دلار و ۴۲ سنت رسید.

اخبار کوتاه

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دسته‌بندی معیشتی 
خانوارهای ایرانی را اعام کرد.معاونت رفاه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی تازه‌ترین آمار خود در خصوص وضعیت 
معیشتی خانوارها ایرانی را منتشر کرد تا مشخص شود به 
صورت تقریبی 38 درصد از جمعیت ایران در فقر به سر 
می‌برند و نیازمند کمک‌های معیشتی هستند.کارشناسان 
در سال‌های اخیر نسبت به افزایش قابل‌توجه جمعیت 
فقیر هشدار داده و معتقدند تداوم روند تورمی و نرخ بالای 
بیکاری در کنار بی‌ثباتی‌های اقتصادی می‌تواند بخش 

مهمی از طبقه‌ی متوسط را به ورطه فقر بکشاند.
به گزارش پایگاه خبری قرن نو،طبق آخرین آمارهای 
ارائه‌شده، مجموع ۲۴ میلیون و ۹۰۱ هزار و ۶۹۶ خانوار 
ایرانی یارانه‌بگیر در کشور وجود دارند. این خانوارها 
جمعیتی در محدوده 74 میلیون و چهارصد هزار نفر را 
تشکیل می‌دهند.به‌این‌ترتیب، به‌نظر می‌رسد با توجه به 
جمعیت 84 میلیون نفری ایران، تنها ده میلیون نفر از 
فهرست یارانه‌بگیران خارج مانده‌اند. دراین‌راستا، اما گزارش 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نشان می‌دهد در میان 
یارانه‌بگیران خانوارهای برخوردار نیز حضور دارند و هفت 
درصد از کسانی که یارانه دریافت می‌کنند برخوردار 
محسوب می‌شوند.به‌نظر می‌رسد هدف مهم از انتشار این 
گزارش، آغاز برنامه‌ای است که بتواند حذف یارانه‌بگیران 
برخوردار از این فهرست را ممکن سازد و وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی با انتشار این گزارش درصدد است سیگنالی 
را به جامعه مخابره نماید که در آن حذف کسانی که نیازی 
به یارانه ندارند، تسهیل شود.در این گزارش قید شده است 
که در کنار ۳۸ درصد خانوار فقیر در فهرست یارانه‌بگیران، 
۵۵ درصد خانوار متوسط نیز حضور دارند و سیاست‌گذار با 

استفاده از آن می‌تواند سیاست حمایتی متناسب با هریک 
را به اجرا بگذارد.به موجب اعام صورت‌گرفته در پایگاه 
اطلاعات رفاه ایرانیان، اطلاعات درآمدی و معیشتی از 
جمعیت ۷۷٫۴ میلیون نفر یارانه‌بگیر در کشور جمع‌آوری 
شده و براساس این اطلاعات یک دسته‌بندی از خانوارها 

صورت گرفته است.
وضعیت خانوارهای فقیر چگونه است؟

طبق گزارش منتشرشده، حدود ۹٫۳ میلیون خانوار فقیر 

شناسایی شده‌اند. دسته‌بندی این خانوارها به دو گروه تحت 
پوشش و فاقد پوشش نهاد حمایتی است. براین‌اساس، ۲٫۸ 
میلیون خانوار که سی درصد از کل خانوارهای فقیر را 
تشکیل می‌دهد، تحت پوشش قرار دارند و ۶٫۶ میلیون 
خانوار که هفتاد درصد از کل خانوارهای فقیر هستند، تحت 

پوشش نهاد حمایتی نیستند.
براساس این گزارش، در مجموع تعداد ۱۳٫۹ میلیون 
خانوار در طبقه متوسط قرار دارند که براساس نوع شغل 

آنها، قابل‌طبقه‌بندی بوده و به پنج دسته تقسیم شده‌اند. 
طبق این گزارش، ۲٫۲ میلیون خانوار، ۱۵٫۸ درصد از کل 
خانوارهای متوسط را کارکنان و مستمری‌بگیران دولت 
تشکیل می‌دهند؛ درعین‌حال، شش میلیون خانوار یعنی 
۴۳٫۳ درصد از کل خانوارهای متوسط را کارگران و مشاغل 
خصوصی تشکیل می‌دهند. ۲٫۴ میلیون خانوار یعنی ۱۷٫۳ 
درصد از کل خانوارهای متوسط را بازنشستگان تشکیل 
می‌دهند؛ درعین‌حال سه میلیون خانوار طبقه متوسط 
یعنی نزدیک به 21.7 درصد از جمعیت این طبقه فاقد 
درآمد ثابت هستند و ۲۷۷ هزار خانوار، دو درصد از کل 
خانوارهای متوسط تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار 

دارند.
جزئیات افزایش هزینه بین ۱۰ دهک

نرخ تورم بین ۱۰ دهک بین ۳۸.۱ تا ۴۱.۷ درصد 
گزارش شده است.اخیرا مرکز آمار ایران از کاهش نرخ تورم 
سالانه به ۳۹.۲ درصد در فروردین امسال خبر داد. تورم 
نقطه‌به‌نقطه که بیانگر تغییر شاخص نسبت به مدت مشابه 
سال قبل با رشد ۰.۹ درصدی به ۳۵.۶ درصد رسید و تورم 
ماهانه با افزایش دو درصدی ۳.۳ درصد اعلام شد.بررسی 
تازه‌ترین گزارش از وضعیت تورم بین دهک‌های هزینه‌ای 
در ماه ابتدایی سال جاری نشان می‌دهد که بالاترین تورم 
به دهک اول با ۴۱.۷ درصد و کمترین به دهک نهم با 
۳۸.۱ درصد اختصاص دارد. در سایر دهک‌ها نیز برای 
دهک دوم ۴۱.۴ درصد، سوم ۴۰.۶، چهارم ۴۰.۱، پنجم 
۳۹.۷، ششم ۳۹.۲، هفتم ۳۸.۸، ‌ هشتم ۳۸.۳، نهم ۳۸.۱ 
و دهم ۳۸.۲ درصد بوده است.بر اساس این گزارش، فاصله 
تورمی دهک‌ها در فروردین به ۳.۶ درصد رسید که نسبت 

به ماه قبل بدون تغییر بوده است.

رونمایی دولت سیزدهم از آمار عجیب فقر

9/3 میلیون خانوار فقیر در ایران زندگی می‌کند

نمی‌توان از خودروسازان دفاع کردهشدار درباره ارزهای دیجیتالی ایرانیدریافت مالیات از خودروهای لوکس
مدیرکل طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی اعلام کرد: از محل شناسایی 
خودروهای لوکس مربوط به سال گذشته تاکنون حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد 
تومان مالیات وصول شده است.جهانگیر رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
آخرین وضعیت اخذ مالیات از خودروهای لوکس اظهار کرد: تاکنون صاحبان 
خودروهای لوکس شناسایی شده در سال گذشته حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد 
تومان مالیات پرداخت کرده‌اند.از آنجا که مالیات خودروهای لوکس برای سال 
جاری نیز تعیین شده است، اطلاعات سال ۱۴۰۱ مالک قرار می‌گیرد. وی با 
بیان اینکه خودروهای لوکس برای ابتدای امسال احصا شده‌اند و ناجا باید 
اطلاعات آن‌ها را به سازمان امور مالیاتی بدهد، گفت: با دریافت اطلاعات 
خودروهای لوکس مربوط به سال جاری، ممکن است که خودروهای مشمول 
در سال ۱۴۰۰، امسال مشمول این مالیات نشوند.مدیر کل طراحی و تحلیل 
فرآیندهای مالیاتی افزود: امسال برای اخذ مالیات از خودروهای لوکس، مجموع 
ارزش ملاک نیست و همه خودروهای بالای یک میلیارد تومان مشمول مالیات 
خواهد بود. ممکن است که فردی ۱۰ تا خودروی بالای یک میلیارد تومان 
داشته باشد، ارزش تمام این خودروها جمع می‌شود و به فرد مشمول مالیات 
اعلام خواهد شد. طبق این گزارش، در قانون بودجه سال گذشته، مالکان انواع 
خودروهای سواری و وانت دو کابین که در ابتدای سال ۱۴۰۰ مالک خودروی 
مزبور بوده‌اند، به شرح زیر مشمول مالیات شدند: ۱( اشخاص حقوقی غیردولتی 
به ازای هر خودروی با ارزش روز بالاتر از یک میلیارد تومان. ۲( اشخاص 
حقیقی که مجموع ارزش خودروهای خود و فرزندان کمتر از ۱۸ سال تحت 

تکفل خود بالای یک میلیارد تومان باشد.  

انجمن بلاک‌چین ایران درباره شناسایی و برچسب‌گذاری دارایی کاربران 
ایرانی در پلتفرم‌های خارجی ارز دیجیتال هشدار داد.به گزارش ایسنا، انجمن 
فناوران زنجیره بلوک در رابطه با ریسک شناسایی و برچسب‌زنی دارایی‌های 
دیجیتال بیانیه‌ای صادر و اعلام کرد: انجمن، بارها در زمینه شناسایی و 
برچسب‌زنی دارایی‌های دیجیتال مبتنی بر بستر فناوری زنجیره بلوک و 
پیامدهای آن هشدار داده است. فناوری بلاک‌چین ماهیتی شفاف و قابل رصد 
دارد و اگر یک دارایی دیجیتال به هویت یا محل جغرافیایی مشخصی قابل 
انتساب باشد )مثلاً از طریق IP یا بر اساس آدرس‌هایی که با کیف مرتبط با 
آن دارایی دیجیتال، تراکنش داشته‌اند(، می‌توان رد آن را در تراکنش‌های 
بعدی نیز، از نظر فنی و حتی از نظر حقوقی دنبال کرد.شرکت‌هایی مانند 
سایفرتریس، کریستال، چینالیسیس و الیپتیک در حال حاضر مشغول ارائه 
سرویس‌های متنوع شناسایی و برچسب‌زنی دارایی‌های دیجیتال هستند. پس 
از این شناسایی، اگر دارایی دیجیتال کاملا غیرمتمرکز باشد )مانند بیت‌کوین( 
پذیرندگان متمرکز )مثلا پلتفرم‌های متمرکز تبادل ارزهای دیجیتال( می‌توانند 
پس از دریافت، آن را بلاک کنند یا از پذیرش آن به‌عنوان ارزش امتناع کنند 
و اگر این دارایی دیجیتال امکان فریز شدن در کیف پول را داشته باشند 
)مانند تتر( نهاد ناشر آن توکن می‌تواند آن را در کیف پول مالک فریز کند.
اخیرا مواردی از برچسب‌زنی روی دارایی‌های کاربران، حتی در پلتفرم‌های 
تبادل غیرمتمرکز مانند 1inch نیز مشاهده شده است که با گزارش برچسب 
دارایی کاربران کشورهای تحت تحریم، منجر به اعمال بلاک کردن دارایی در 

سکوهای پذیرنده‌ای مانند Binance شده است.

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه چند نفر با واردات خودرو 
مخالفند که نمی‌دانم از کجا هستند، گفت: در بحث نظارت بر کیفیت 
خودرو، ورود جدی‌تری خواهیم داشت، زیرا صبر مردم تمام شده است.به 
گزارش سازمان ملی استاندارد، مهدی اسلام پناه در یک برنامه تلویزیونی 
اظهار کرد: بعید است بتوانیم در سال جاری، نه سوخت کاملًا استانداردی 
تولید کنیم نه خودرویی که بتواند در صد کیلومتر، ۴ لیتر بنزین مصرف کند. 
دستور داده شده تست تصادف در سال جاری برای خودروها اجباری شود 
و از این مسئله کوتاه نمی‌آییم.رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه با 
تولید فناورانه و قطع شدن دست مافیای پشت پرده، خودروسازی متحول 
خواهد شد، گفت: اعتبار نشان استاندارد برای خودروسازان، دو ساله بود 
ولی الان زمان این اعتبار به یک ماه کاهش یافته تا پیوسته مورد رصد قرار 
گیرند. همچنین از خودروسازان تعهد گرفته شد اگر از بابت نبود کیفیت 
لازم، سرنشینان آسیبی ببینند، مدیران عالی رتبه خودروسازی ملزم هستند 
حقوق حادثه‌دیدگان را ادا کنند.این مقام مسئول همچنین با بیان اینکه 
سازمان ملی استاندارد با واردات خودروی استاندارد موافق است تا فضایی 
رقابتی ایجاد شود، تصریح کرد: دولت، مجلس، مردم و شورای نگهبان همه 
موافق واردات خودرو هستند، اما چند نفر مخالفند که نمی‌دانم از کجا 
هستند.وی افزود: در نخستین گام، سعی کرده‌ایم دستورالعمل‌ها را که 
در دست شرکت‌های نظارتی مافیایی بوده، به عدالت نزدیک‌تر کنیم؛ این 
شرکت‌ها و آزمایشگاه‌هایی هستند که کار نظارت به آنها برون سپاری شده 

است.

آگهی تغییرات شرکت تولید انرژی گستر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۵۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۹۵۶۶۰

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/12/23 شرکت مزبور به واصله 1400/12/28 که در تاریخ 
1401/01/17 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

شرکت توسعه برق غدیر اوکسین با نمایندگی آقای سام ترابی‌نژاد به شماره ملی ۰۰۶۷۰۵۶۸۸۱ به سمت عضو 
هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی انحلال شرکت پدیده مروارید قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۵۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۸۶۳۷۵۹

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/12/04 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/28 که 
در تاریخ 1401/01/17 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

١- شرکت منحل گردید.
۲- آقای سید روح اله بنائی به شماره ملی ۰۸۸۹۰۵۷۲۲۲ به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. 
۳- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۴- محل تصفیه در تهران به نشانی: خیابان ولیعصر - بالاتر از طالقانی - کوچه فرهنگ حسینی - پلاک ۴۲ - 
واحد ۵- کد پستی ۱۵۹۳۶۶۳۸۳۳ تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت نیک پارسیان شریف قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۲۶۶۹۳

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1401/01/06 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1401/01/14 که در تاریخ 1401/01/17 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
١- خانم‌ها لیلا حاجی‌پور طهرانی به شماره ملی ۰0۶۲۵۴۸۰۴۲ به سمت رئیس هیات مدیره و راضیه اصیلی‌پور 
فرقانی به شماره ملی ۰۰۳۴۷۷۱۷۱۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد علی حاجی‌پور طهرانی 

به شماره ملی 0۰۶۷۳۰۶۲۹۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته و غیره با امضای مدیرعامل منفردا همراه با 

مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات فرتاک صنعت آداک نوین قشم )سهامی خاص(
به شماره ۷۰۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۱۸۳۶۶

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1401/01/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/01/15 که در تاریخ 
1401/01/17 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- آقایان شهرام شمسی پور جی جیانی به شماره ملی ۳۴۵۹۸۱۱۸۵۴ به سمت رئیس هیات مدیره، مسلم فرخی 
به شماره ملی ۰۵۵۹۹۴۴۶۰۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و جواد زائری به شماره ملی ۳۴۲۱۹۷۶۱۱۲ به 

سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
۲- مکاتبات و اسناد و اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات عقود اسلامی و قراردادها 

با امضای متفق مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت صدرا پاک تولید گستر قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت صدرا پاک تولید گستر قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1401/01/17 
تحت شماره 7155 و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۶۴۸۰ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیر الانتشار آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه تولیدی صنعتی بازیافت و انجام کلیه عملیات 
مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۵۹۸ مورخ 1400/11/24 با کد محصول ۹۰۰۰۴۰۰۰۳۱ ضایعات 
پلاستیکی از جنس pp )پلی پروپیلن(، کد محصول ۹۰۰۰۵۰۰۰۲۵ ضایعات پلاستیکی از جنس pet )پلی اتیلن 
ترفتالات(، کد محصول ۹۰۰۰۴۰۰۰۳۷ ضایعات و پسماند فلزات آهنی، کد محصول ۹۰۰۰۴۰۰۰۳۶ ضایعات و 
پسماند فلزات غیر آهنی و در زمینه تولیدی - صنعتی بازیافت و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره ۶۶۳ مورخ 1400/12/18 سازمان منطقه آزاد قشم با کد محصول ۳۷۲۰۵۱۲۳۲۵ تولید گرانول 
بازیافتی از  pp)پلی پروپیلن(، کد محصول ۳۷۲۰۵۱۲۳۲۶ تولید گرانول بازیافتی از PS )پلی استایرن(، کد 
محصول ۳۷۲۰۵۱۲۳۲۶ تولید گرانول و پرک بازیافتی از PE )پلی اتیلن(، کد محصول ۳۷۲۰۴۱۲۳۰۸ بازیافت 
محصولات پلاستیکی به روش حرارتی، کد محصول ۳۷۲۰۴۱۲۳۱۹ پودر لاستیک از لاستیک مستمل، کد 
محصول ۳۷۲۰۵۱۲۳۲۳ تولید گرانول و پرک بازیافتی از pet )پلی اتیلن ترفتالات(، کد محصول ۳۷۲۰۵۱۲۳۲۸ 
تولید گرانول بازیافتی از پلی کربنات و کد محصول ۳۷۲۰۳۱۲۳۰۶ بازیافت ضایعات و محصولات پلاستیکی 
و کلیه امور مرتبط با آن شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شرکت‌های داخلی 
و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، 

دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، دهستان حومه، روستا هلر، خیابان احمدی، کوچه خرم، پلاک .، طبقه 
همکف، کد پستی ۱۵۷ ۷۹۵۳۱۶۵- دفتر شرکت صدرا پاک تولید گستر قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام سه میلیون و پانصد 
هزار ریالی که سی و پنج درصد آن معادل یکصد و بیست و دو میلیون و پانصد هزار ریال طی گواهی شماره 
22/902/161 مورخ 1400/12/23 بانک صادرات هرمزگان شعبه درگهان پرداخت گردیده است و مابقی در 

تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
۵- آقایان حسین صدره به شماره ملی ۳۴۵۹۳۹۴۱۸۸ به سمت رئیس هیات مدیره، عبدالجواد صدره به شماره 
ملی ۳۴۵۹۳۹۳۵۹۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم لیلا علی پور نوشر به شماره ملی ۲۵۹۱۲۲۷۵۸۶ 

به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 

و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.

۸- آقایان احمد رحیمی به سمت بازرس اصلی و اسماعيل ابراهیمی به سمت بازرس على البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

۹( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1400/12/23 به تصويب رسيد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت پیشرفت فناوری اطلاعات سپهر جهان قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت پیشرفت فناوری اطلاعات سپهر جهان قشم )با مسئولیت محدود( که در 
تاریخ 1401/01/16 تحت شماره ۷۱۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۳۱۵۱ در این اداره به ثبت رسیده است برای 

اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: در زمینه بازرگانی تجاری )صادرات و واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات 
مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره مجوز ۶۲۶ مورخ 1400/12/08 و در زمینه ساخت ماشین آلات و 
تجهیزات طبقه بندی نشده در جای دیگر محصول دستگاه استخراج رمز ارز )ماینر( به کد ایسیک ۳۰۰۰۴۱۲۴۹۰ 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۶۶۱ به تاریخ 1400/12/18 سازمان منطقه 

آزاد قشم.
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، خیابان اصلی، بلوار ولی عصر، پلاک0، پاساژ مجتمع 
تجاری فردوسی قشم، ۱۱۸۱، طبقه همکف، کد پستی ۷۹۵۱۹۱۲۰۴۵-دفتر شرکت پیشرفت فناوری اطلاعات 

سپهر جهان قشم.
۴- سرمایه شرکت: مبلغ پانصد میلیون ریال نقدی می‌باشد.

۵- آقای عباس محزون به شماره ملی ۲۲۹۱۱۷۲۰۸۵ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و خانم محیا 
یاریان به شماره ملی 0۰۶۷۴۷۶۸۴۸ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 
اسامی و قرارداد‌ها و مکاتبات عادی و اداری با امضا منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد.
۷- آقای عباس محزون دارنده نود و هشت درصد از کل سهم الشرکه معادل چهارصد و نود و میلیون ریال و 

خانم محیا یاریان دارنده دو درصد از کل سهم الشرکه معادل ده میلیون ریال می‌باشند.
۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ا تبصره در مورخ 1400/12/21 به تصویب رسيد.
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۶۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۵۷۸۳۲

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/12/16 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/24 که در تاریخ 
1401/01/17 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است؛ 

1- شرکت‌های سرمایه‌گذاری فرا دریای نیک قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای حسن کرباسچی به شماره 
ملی ۰۳۸۲۰۸۸۷۸۶ به سمت رئیس هیات مدیره، کشتیرانی جنوب - خط ایران )سهامی عام( با نمایندگی آقای 
سعید قبیتی به شماره ملی ۱۷۵۵۴۶۲۶۷۰ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره، کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران )سهامی عام( با نمایندگی آقای سید عباس حسینی به شماره ملی ۰۹۳۱۵۰۸۰۴۵، موسسه آموزشی 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی آقای امیر حسن زند به شماره ملی ۰۴۵۱۲۷۸۹۷۶ و شرکت 
کشتیرانی اقیانوس خروشان کیش )سهامی خاص( با نمایندگی آقای منصور زارعی به شماره ملی ۱۸۱۸۴۱۹۸۰۷ 

به سمت اعضای هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 
امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس 
هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره با مهر شرکت و سایر نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- هیات مدیره با استناد به ماده ۴۱ اساسنامه، بخشی از اختیارات مندرج در ماده ۳۷ اساسنامه به شرح ذیل را 
به مدیرعامل تفويض نمود نمایندگی شرکت در برابر صاحبان سهام، کلیه ادارات دولتی و غیر دولتی، موسسات 
عمومی، مراجع قضایی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی - دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون شرکت 
– تحصیل تسهیلات از بانکها، شرکت‌ها و موسسات رسمی با رعایت مقررات اساسنامه حاضر - پیشنهاد هر 
نوع اندوخته به جز اندوخته قانونی – اقامه هرگونه دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر دعوای حقوقی و 
کیفری اقامه شده، در هر یک از دادگاهها، دادسراها مراجع قضایی - یا غیر قضایی اختصاصی یا عمومی و 
دیوان عدالت اداری، از طرف شرکت، دفاع از شرکت در مقابل هر دعوای اقامه شده علیه شرکت چه کیفری 
و چه حقوقی در هر یک از مراجع قضایی یا غیر قضایی اختصاصی یا عمومی و دیوان عدالت اداری با حق 
حضور و مراجعه به مقامات انتظامی و استیفای کلیه اختیارات مورد نیاز در دادرسی از آغاز تا اتمام - از جمله 
حضور در جلسات، اعتراض به رای، درخواست تجدید نظر، فرجام، واخواهی و اعاده دادرسی، استرداد اسناد 
یا دادخواست یا دعوا، ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و استرداد سند، تعیین جاعل، حق امضا 
قراردادهای حاوی شرط داوری یا توافقنامه داوری و ارجاع دعوا به داوری و تعیین و گزینش داور منتخب 
اجرای حکم نهایی و قطعی داور، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و وجوه 
ابداعی و تعقیب آنها، تعیین مصدق و کارشناس انتخاب و عزل وکیل و نماینده، با حق توکیل مکرر، اقرار در 
ماهیت دعوا، جلب ثالث و دفاع از دعوای ثالث، دعوای متقابل و دفاع در مقابل آنها، ورود شخص ثالث و دفاع 
از دعوای ورود ثالث، قبول یا رد سوگند، تامین خواسته تامین ضرر و زیان ناشی از جرائم و امور مشابه دیگر 

به استثنای اختیار مصالحه و سازش.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تولید انرژی گستر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۴۵۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۹۵۶۶۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/12/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/28 که 
در تاریخ 1401/01/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

سرمایه شرکت از مبلغ پنج هزار میلیارد ریال به مبلغ پانزده هزار میلیارد ریال منقسم به پانزده میلیارد سهم با نام 
هزار ریالی از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات موسسه کلوپ بین‌المللی بیمه متقابل اطمینان متحد قشم
به شماره ثبت ۹۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۱۷۲۰۱

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/05/06 موسسه مزبور به واصله مورخ 1400/12/18 که 
در تاریخ 1400/01/16 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

مفاد مندرج در بند‌های ۱۹-۱ و بند ۱۹-۴ ذیل ماده ۱۹ اساسنامه به شرح ذیل تغییر یافت:
19-1: هیات مدیره موسسه مرکب از ۳ عضو اصلی و ۲ عضو على البدل خواهد بود که توسط مجمع عمومی 
عادی برای مدت دو سال و از میان اعضای مجمع عمومی موسسه انتخاب می‌شوند و انتخاب مجدد آنها بلامانع 
است. با انقضای مدت فوق، مدت مدیریت مدیران تا زمانی که مدیران جدید انتخاب نگردیده‌اند به قوت خود 
باقی است و دارندگان حق امضاء، کلیه اختیارات مندرج در اساسنامه را برای ادامه فعالیت موسسه دارا می‌باشند.
19-4: جلسات هیات مدیره با حضور اکثریت اعضاء رسمیت می‌یابد و کلیه تصمیمات در هیات مدیره نیز با 

اکثریت مطلق آراء حاضر )حداقل ۲ رای از ۳ رای( اتخاذ می‌گردد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات موسسه خدمات حفاظتی دریا امن قشم
به شماره ثبت ۱۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۴۵۷۹۰

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/05/10 
موسسه مزبور به واصله مورخ 1400/12/28 که در تاریخ 1401/01/16 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در موسسه شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک عبارتند از: شرکت 
کشتیرانی کلان کیش دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال، آقایان مجید خلفی و اصغر 

معماری هر یک به تنهایی دارنده بیست و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پانزده میلیون ریال می‌باشند.
۲- آقایان مجید خلفی به شماره ملی ۲۳۹۰۳۵۸۰۷۱ به سمت رئیس هیات مدیره )از شرکاء(، اصغر محمودپور 
به شماره ملی ۴۱۳۲۱۴۱۶۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل )خارج از شرکاء(، محمدرضا ضیاء 
سیستانی به شماره ملی 00۶۶۶۱۹۲۲۱ )خارج از شرکاء(، محمد موحد نیا به شماره ملی ۲۴۱۰۹۶۷۱۹۱ )خارج 
از شرکاء( و مازیار فیروزی به شماره ملی ۲۱۴۲۳۹۸۵۹۶)خارج از شرکاء( به سمت اعضای هیات مدیره برای 

مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
۳- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور صادره موسسه با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه 

و سایر نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد.
4- وظایف و حدود و اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت سیاوش تجارت ماهان قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت سیاوش تجارت ماهان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 
1401/01/17 تحت شماره ۷۱۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۸۳۱۲ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع 

عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره ۶۵۶ مورخ 1400/12/18 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ولی عصر، کوچه بازار بین المللی ستاره، پلاک 0، 
پاساژ ستاره، مروارید ۳، طبقه همکف، واحد ۲۴۶، کد پستی ۷۹۵۱۹۱۷۹۳۵- دفتر شرکت سیاوش تجارت 

ماهان قشم 
۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.

۵- آقای امین شهر بابکی به شماره ملی ۳۰۵۲۱۱۷۶۸۸ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای فاطمه شهر بابکی به 
شماره ملی ۳۰۴۰۳۸۳۳۵۳ به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 

و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- آقای امین شهر بابکی دارنده پنجاه و یک درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون و ششصد هزار ریال 
و خانم فاطمه شهربابکی دارنده چهل و نه درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست و نه میلیون و چهارصد 

هزار ریال می‌باشند.
۸-  روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/12/18 به تصویب رسيد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت ناخدا على قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت ناخدا على قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1401/01/17 تحت شماره 
۷۱۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۹۸۳۰۸ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات حمل و نقل دریایی )بار( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 
فعالیت اقتصادی شماره ۶۵۱ مورخ 1400/12/17 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن، شرکت در 
مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شرکت‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه 
شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات 

مالی و اعتباری داخلی و خارجی
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، دهستان حومه، روستا لافت، خیابان جاده لافت، کوچه فرقان، پلاک.، 
پاساژ ارسلان، طبقه اول، کد پستی ۷۹۵۳۱۵۵۶۰۳- دفتر شرکت ناخدا على قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام یک میلیون و پانصد 
هزار ریالی که سی و پنج درصد آن معادل پنجاه و دو میلیون و پانصد هزار ریال طی گواهی شماره 
1400/7843/01/1459160/د مورخ 1400/12/18 بانک ملی ایران شعبه بندر لافت قشم پرداخت گردیده است 

و مابقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
۵- خانم فاطمه اخلاصی به شماره ملی ۳۴۵۰۲۴۰۰۳۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، آقایان محمد 
سفاري لافتی به شماره ملی ۳۴۵۹۶۹۷۹۴۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد امین اخلاصی به شماره 

ملی ۳۴۵۹۷۷۱۹۱۷ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی 
و قراردادها با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل 

یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.

۸- آقایان اویس سرودی گلستانی به سمت بازرس اصلی و امید سفاری به سمت بازرس على البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1400/12/18 به تصویب رسيد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آفتاب ساحل قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۲۴۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۹۶۶۳۷

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1401/01/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1401/01/17 که در تاریخ 1401/01/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است: 
ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۰ به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات آنام اتحاد انرژی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۹۷۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۱۶۶۸۸۴

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1401/01/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/01/21 که در تاریخ 
مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

دفتر هماهنگی شرکت در تهران به نشانی: بالاتر از پارک ساعی کوچه ساعی دوم پلاک ۶ ساختمان الماس 
ساعی طبقه ۷ واحد ۲۵ کد پستی ۱۵۱۱۹۴۹۳۶۶ تعیین گردید.

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت کیمیا اسپیدی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۹۰۶ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۳۸۸۴۵

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/10/20 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/16 كه در تاريخ 
1401/01/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

١- شرکت‌های صنایع شیمیایی آریا سولار )سهامی خاص( در حال تصفیه با نمایندگی آقای ابراهیم سپهری 
به شماره ملی ۵۲۶۹۶۶۰۹۴۶ به سمت رئیس هیات مدیره، نفت سپاهان )سهامی عام( با نمایندگی آقای 
احمد‌هاشمی به شماره ملی ۲۳۹۰۹۸۱۲۷۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و اوجان شیمی 
تبریز )سهامی خاص( با نمایندگی آقای وحید عابدی به شماره ملی ۳۲۵۷۰۴۰۶۰۱ به سمت عضو موظف 
هیات مدیره، توسعه نفت و گاز صبا کارون )سهامی خاص( با نمایندگی آقای پژواک شریعتی به شماره ملی 
۳۷۳۲۰۱۰۱۶۳ به سمت عضو هیات مدیره، مجتمع صنعتی نفت و گاز صبا جم کنگان )سهامی خاص( با 
نمایندگی آقای مهدی عسگری به شماره ملی ۰۰۵۹۱۶۸۶۵۱ به سمت عضو هیات مدیره برای باقیمانده دوره 

تصدی هیات مدیره انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره و کلیه اسناد عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۳- وظایف و اختیارات هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه شامل بندهای 2،3،4،5،6،8،9 به مدیرعامل 

تفویض گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آریا امداد رایانه قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۹۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۵۵۸۶۶

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/12/28 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/01/15 که در تاریخ 
1401/01/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده یک اساسنامه در قشم به نشانی: پاساژ فردوسی - لاین یوشیج - پلاک 
۲۱۰۵ - کد پستی ۷۹۵۱۹۱۹۸۷۱ تغییر و اصلاح یافت.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آرتا شبکه هوشمند قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۳۰۳۱ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۱۸۱۹۴

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/12/03 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/07 که در تاریخ 1401/01/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
۱- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به دو الی سه نفر تغییر و اصلاح یافت.

۲- آقایان حجت حسن زاده بنابی به شماره ملی ۱۶۸۹۶۲۲۹۷۰ به سمت عضو هیات مدیره )از شرکاء( و 
هوشیار دژم به شماره ملی ۲۲۹۵۳۵۳۳۶۱ به سمت رئیس هیات مدیره )از شرکاء( و خانم فرگل نور افزا به 
شماره ملی ۱۲۸۶۰۰۴۰۲۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره )خارج از شرکاء( برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
٣- کلیه اسناد و نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل و مهر شرکت و برای کلیه اسناد و مدارک تعهدآور با امضای 

مدیرعامل و هر یک از شرکاء با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت شکوفا منش قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۷۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۹۲۳۳۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1400/11/21 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1401/01/17 که در تاریخ 1401/01/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است: 
1- موسسه آریا حسابرسان پارسا به سمت بازرس اصلی و آقای سید محمد‌هادی نقیبی به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۲- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی 1399 به تصویب رسید.

۳-روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تصمیمات شرکت تعاونی جهاز ناخدای قشم
به شماره ثبت ۶۸۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۵۵۹۹۸

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1401/01/10 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/01/20 که طی نامه 
شماره ۱۲/ت ق مورخ 1401/01/18 به تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در 

مورخ 1401/01/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
شعبه شرکت در شهر کیش به آدرس شهرستان بندر لنگه بخش کیش شهر کیش محله بندرگاه بلوار آشنا خیابان 
گمرک منطقه آزاد کیش ترمینال ۲ طبقه اول پلاک ۱۶۲ کد پستی ۷۹۴۱۷۹۸۵۳۹ با مدیریت آقای رضا پور 

حاجبی به شماره ملی ۳۴۳۰۱۱۲۱۵۱ تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مهندسی شناور جینور قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۳۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۵۶۰۹۱

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/11/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/17 كه در تاريخ 
1401/01/21 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:  

1- دفتر هماهنگی شرکت در بوشهر به نشانی خیابان ولی عصر - نبش کوچه قائم ۴ - ساختمان روما - طبقه 
دوم - واحد ۷ - کد پستی ۷۵۱۴۶۹۰۰۱۵ تعیین گردید.

2- دفتر هماهنگی شرکت در بندر انزلی به نشانی: فاز تجاری منطقه آزاد انزلی - مجتمع کاسپین - ورودی تالار 
فرهنگی - طبقه سوم - کد پستی ۴۳۱۳۱۵۳۵۵۰ تعیین گردید.

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


